
444
502
154

Sorteos celebrados el jueves 8 de noviembre de 2018Sorteos celebrados el jueves 8 de noviembre de 2018

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO 
INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°
5º
6°
7°

0
0
4

27
155
903

7,694
8,783

$0.00
$0.00

$13,912.08
$1,277.09

$301.19
$60.65
$10.00

$268,521.15TOTALES

BOLSA GARANTIZADA 
PRÓXIMO SORTEO

304

Sorteo No.
6741

3   6   7   8   9
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

4
203

2,981
19,084
22,272

$31,341.02
$582.39

$43.63
$10.00

$564,490.28TOTALES

Sorteo No.
6742

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

1
254

5,877
40,509
46,641

$260,429.86
$966.94

$45.97
$10.00

$1'181,288.31TOTALES

8 LÍNEAS
6 LÍNEAS 
5 LÍNEAS
4 LÍNEAS
3 LÍNEAS
2 LÍNEAS
1 LÍNEA

Sorteo No. 1881

MIL

$10Precio

COMODÍN

ACIERTOS QUINIELAS
PREMIO POR

QUINIELA SENCILLA
9 11 $127,586.81

$1'403,454.91

Resultados del 
Concurso
No. 419

TOTAL DE PREMIOS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

ATL. MADRID
INTER
NAPOLES
TOTTENHAM
CSKA MOSCU
BENFICA
JUVENTUS
KRASNODAR
BETIS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

B. DORTMUND
BARCELONA

PARIS SG
PSV

ROMA
AJAX

MAN. UNITED
ST. LIEJA

MILAN

LOCAL EMPATE VISITA

L E E L V E V L E
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
2
3
4
5
6
7
8
9

ARGENTINA
CROACIA
GRECIA
LUXEMBURGO
HOLANDA
GALES
ESLOVENIA
ALEMANIA
BRASIL

1
2
3
4
5
6
7
8
9

MEXICO
ESPANA

FINLANDIA
BIELORRUSIA

FRANCIA
DINAMARCA

NORUEGA
RUSIA

URUGUAY

LOCAL EMPATE VISITA

Próximo Concurso
No. 420

A LA VENTA DEL VIERNES 9 AL JUEVES 15 
DE NOVIEMBRE DE 2018 HASTA LAS 13:00 HORAS.

JUEGOS DEL JUEVES 15 AL VIERNES 16 DE NOVIEMBRE DE 2018.

Puntos acumulados al 8 de noviembre de 2018

$10Precio por Quiniela Sencilla

Sorteo No. 22858

9  2  8  5  0
TOTAL A REPARTIR

7,858 $495,395.95
Sorteo No. 22859

9  6  0  1  0

Sorteo No. 22860

6  0  5  2  4

Sorteo No. 22861

8  4  4  7  9

Sorteo No. 22862

7  0  2  7  2

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

7,127 $641,470.86
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

5,828 $1'029,720.86
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,287 $273,813.33
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

17,634 $980,863.92
GANADORES

$10Precio

S/P
 1
 6
 9
 3
 6
 1
S/P
S/P

S/P
 6
12
 8
 7
 4
 9
S/P
S/P

5   7   8 16 25

Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

También ve por televisión en vivo los sorteos de Melate, Revancha y Revanchita todos los miércoles y domingos  
a través del canal ADN 40 –Después de las 21:30 h-

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>


